- 1 -

 2023 年 2 月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長  中島 茂喜

（Tel:048-259-5111）

役員人事について

当社は、2023 年 2 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループは、2003 年 1月に東京証券取引所マザーズ市場（現：グロース市場）に上場し、20 年を経

過いたしました。その中で、より一層の持続的な成長を実現するため、組織改革を実行いたします。

今後、丸山治昭は、代表取締役会長として、グループ経営戦略及び研究開発に注力し、青木邦哲は、代表

取締役社長として、事業戦略の着実な執行を遂行してまいります。

２．異動の内容

氏  名 新役職 現役職

丸山 治昭
代表取締役会長

取締役会議長 Co-CEO

代表取締役会長兼社長

最高経営責任者

青木 邦哲
代表取締役社長

Co-CEO＆COO

代表取締役専務

最高執行責任者

 - 2 -

３．代表取締役社長の略歴

氏  名 略 歴 所有株式数

青木 邦哲

（1967 年５月 14 日）

1999年４月

1999年12月

2005年４月

2008年４月

2013年７月

2017年４月

2022年６月

当社入社

取締役就任

常務取締役最高財務責任者就任

専務取締役最高財務責任者就任

専務取締役最高執行責任者就任

アイテックス㈱

代表取締役社長就任（現任）

当社代表取締役専務最高執行責任

者就任（現任）

108,100 株

４．就任予定日

  2023 年４月１日

以 上